平成27年11月24日

株主各位

会 社 名 株式会社 カ ワ サ キ

代表者名 代表取締役社長 川崎 治

  TEL： (072)－439－8011

「第 44 回定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

平成27年11月11日付で発送させていただきました、当社「第44回定時株主総会招集ご通知」の事業報告

に一部誤りがありましたので、お詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正させて頂きます。

なお、訂正箇所には下線を付して記載しております。

【訂正箇所①】

３ページ ２．設備投資の状況

（訂正前）

  ２.設備投資の状況

   当連結会計年度中において実施した設備投資の総額は 13,521 千円であり、主な

   ものは次のとおりであります。

        当連結会計年度中に取得した主要な固定資産

      ＷＥＢ受注システム           3,500 千円

     当連結会計年度中に売却した主要な固定資産

      株式会社リード旧本社ビルの売却     41,278 千円

（訂正後）

 ２.設備投資の状況

   当連結会計年度中において実施した設備投資の総額は 13,521 千円であり、主な

  ものは次のとおりであります。

        当連結会計年度中に取得した主要な固定資産

      ＷＥＢ受注システム           3,500 千円

     当連結会計年度中に売却した主要な固定資産

      株式会社リード旧本社ビルの売却    287,344 千円

【訂正箇所②】

  ９ページ Ⅲ.会社の体制及び方針

1.業務の適正を確保するための体制の整備に関する事項

        （3）当社グループの損失の危険の管理に関する規程その他の体制

（訂正前）

  （3）当社グループの損失の危険の管理に関する規程その他の体制

取締役は、それぞれの担当部署において、業務執行に係る種々のリスクの評

価・識別・監視の重要性を認識し、適切なリスク管理体制を整備する。

（訂正後）

（3）当社グループの損失の危険の管理に関する規程その他の体制

     ( 削 除 )

以上